СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
109 сессии
от 28.11.2024 г. №222
с. Шекаловка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения от 21.10.2015 г. № 9 «О налоге на имущество физических лиц на территории Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шекаловского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава Шекаловского сельского поселения Совет народных депутатов Шекаловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Шекаловского сельского поселения от 21.10.2015 года №9 «О налоге на имущество физических лиц на территории Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.1. признать утратившим силу.
2.	Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шекаловского сельского поселения.

	Глава Шекаловского сельского поселения

В.Н. Рябоволов